平成２５年１２月５日

株主各位

本   店 横浜市神奈川区守屋町一丁目１番地７

本社事務所 横浜市西区みなとみらい四丁目６番２号
みなとみらいグランドセントラルタワー７階

  横 浜 冷 凍 株 式 会 社

  代表取締役社長 吉 川 俊 雄

「第６６期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成２５年１２月５日に株主の皆様あてご発送いたしました標記書類について、

一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり修正事項を掲載いたします。

敬具

記

【修正箇所】13 ページ(添付書類) ４．会社役員の状況 (2)取締役及び監査役の

報酬等の総額 注記 3

            (下線部を修正)

      (修正前)    「当事業年度における役員退職慰労引当金の繰入額 44 百万

円（取締役９名分 38百万円、監査役６名に対し６百万円（う

ち社外監査役５名に対し５百万円））

      (修正後)    「当事業年度における役員退職慰労引当金の繰入額 43 百万

円（取締役９名分 38百万円、監査役６名に対し５百万円（う

ち社外監査役５名に対し４百万円））

以上